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Vevelstad
Velfjord/Tosen og

Brønnøy sogn

Søndag 19. januar 2014 ble cand. theol. 
Erik Gjengedal innsatt som sogneprest 
i Velfjord/Tosen under søndagens høy-
messe. Kallsbrevet fra biskopen ble lest av 
menighetsrådsleder Gerlinde Dennecke 
og innsettelsen ble forrettet av fungerende 
prost Ådne. Selve høymessen ble i sin hel-
het, slik tradisjonen er, forrettet av den nye 
sognepresten. 
Det var en fin gudstjeneste, og mange del-
tok på forskjellig vis. Konfirmantene deltok 
i hvite kapper med forskjellige ministran-
toppgaver – alt fra å gå i prosesjon, lese 
tekster, bønner og bære frem offeret. Det 
var flott å se hvordan det hele fungerte så 
godt. Velfjord blandakor sang flere styk-
ker under messen, og som alltid var det 
flott å høre på – sangene, men ikke minst 
også den vakre klangen som preger dette 
koret. Svetoslav var som vanlig organist, og 

for anledningen var også sømnaorganist 
Elena med – de gjør alltid en flott jobb. Erik 
preket over teksten i Johannesevangeliet 
«Bryllupet i Kana», og menigheten fikk et 
lite innblikk i hans poetiske evner og sans 
for dype teologiske forhold. Etter messen 
hadde menighetsrådet forberedt kirkekaffe i 
kirkeskipet. Der ble det holdt taler både fra 
menighetsrådsleder Gerlinde og fra preste-
nes representant, Even. 
Det er flott at Erik nå er blitt sogneprest 
i Velfjord/Tosen. Vi er mange som er 
takknemlige for at han har kommet hit, og 
allerede nå kan jeg si at han gjør en svært 
god jobb her i prostiet. Jeg har også et 
inntrykk av at han trives godt – i prestegår-
den, i Velfjord/Tosen og i prostiet for øvrig. 
Må Gud velsigne den nye sognepresten og 
Velfjorden/Tosen menighet. 
Fungerende prost Ådne Njå

Innsettelse av  
Erik Gjengedal  
som sogneprest 

Foto: Liv A. Lind
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Med engleblikk... 
Theodora og Kristofora:

Kristofora: Theodora! Hvor er du? ……….Næmmen, 
hva har skjedd med deg, da? 
(Theodora er skitten og prøver å spytte noe ut av mun-
nen)

Theodora: Tuv, tu… Presten snakket om fastetiden og 
hadde tatt med seg asken fra fjorårets palmegrener….
tuv, tu….og så fikk alle tegnet askekors i pannen, men 
jeg rakk det akkurat ikke. Så jeg tenkte at jeg selv 
skulle tegne askekors….tuv,tu…men så snubla jeg oppi 
asken…

Kristofora: Å, ja, det var uheldig. Kom så skal jeg hjelpe 
deg å vaske deg.

Theodora: Takk, det ville være fint….Du Kristofora…. 
Jeg er litt forvirra om denne fasten…presten sa både at 
aske var tegn på bot og anger, men samtidig sa hun at 
Gud ikke ville ha en faste der vi hang med hodet og la 
oss i aske slik jeg nettopp klarte å gjøre.

K: Ja, Gud vil at vi skal være fri ved å leve nær ham og 
ved å elske vår neste. Akkurat som det dobbelte kjærlig-
hetsbudet.

Th: Jaaa, du skal elske Herren din Gud av hele ditt 
hjerte….og elske din neste som deg selv.

K: Helt riktig. Asken minner oss om vår synd og død, og 
dermed det som hindrer oss fra å elske Herren vår Gud 
med hele vårt hjerte og vår neste som oss selv. Men det 
å bli merket i pannen betyr i Bibelen at man er noens 
eiendom, og når det skjer med et korsetstegn betyr det 
at vi tilhører vår Herre Jesus Kristus.

Th: Å, nå husker jeg. Presten sa også at det skulle minne 
oss om vår egen dåp, for også der blir vi alle tegnet 
med det hellige korsets tegn til et vitnesbyrd om at 
vi skulle tilhøre den korsfestede og oppstandne Jesus 
Kristus…

K:…. og tro på ham! Er det ikke fantastisk!
Th: Ja, det er! Vi har en viktig jobb med å gi all ære til 

Gud og bringe hans gode budskap til menneskene...
Kristina Koskevica, prostiprest

Andakt
Vårsol og påsketid!

Vi er så heldige i Norge som har årstider - sjølv 
om dei spelar oss eit puss i blant og nektar oss 
snø når den skulle vore her. Likevel har året sin 

rytme og markante skiljer, i det minste i vekslingen 
mellom mørke og lys. Dei gjev oss erfaringer på krop-
pen som spelar med som resonansbotn i mange av 
salmene vi syng i påsketida. Ikkje minst alle salmane 
som talar om lys, som Elias Blix-salmen «Ljos over 
grav»: «Solrenning klår som den venaste vår steig over 
gravstader aude.»
Det er mange slags gravstader Blix hentar inn i dette 
bildet: livet sine mange motbører, sorger og sakn 
er med, alt som gjer livet frose og tilstivna, som ein 
kald og mørk vinter. Diktaren hadde sjølv nær kjen-
ning med det. Likevel er det alltid også lys og håp i 
salmelandskapet hans, mot alle odds. Når ein står på 
frosa mark ein vinterdag og hutrar, er det ikkje lett å 
sjå for seg at om ei lita stund, så boom!! Som ved eit 
mirakel eksploderer naturen i yrande liv, dei nakne 
kvistane med irrgrøne små blad, enga av spirande strå 
og skogsbotnen dekka av kvitveis. Alt lokka fram av 
vårsola sine varme, gåvmilde strålar.

Og den vårsola kan vi rekne med, om mangt anna i 
klima og versystem skulle rote seg til. Så kan vi stole 
på at lyset kjem tilbake. Kvar einaste vår. 
Verre er det med det som ligg utanfor så klar erfaring. 
Kan vi også vere med på salmen sitt bilde om den 
evige sola? Som tek sola til utgangspunkt for påske-
bodskapen? «Ljos over grav som oss livsvoni gav, rann 
med Guds Son ifrå daude.»
Her er soloppgangen påskedag gjort til bilde på Jesu 
oppstode frå grava. Dermed er bildet komplett: ikkje 
berre er den verdslege sola gjort til bilde på den guds-
kjærleiken som reiser Jesus opp att frå dødens mørke, 
våre verdslege gravstadar er også blitt staden for Jesu 
grav, og dermed staden for håpet som gjeld oss alle. 
Blix diktar om det han konkret ser, den konkrete grav-
staden, aud for liv som den kan synast, og når vårsola 
skin sine varme vårlege strålar, der, minner det om kva 
påsketrua betyr for alle våre brutte håp, våre sorger og 
sakn her på jorda. Håpet vårt – livsvoni - er det vi får 
styrka, når vi festar blikket på Jesu tome grav, der lyset 
har sigra over mørket, ein gong – for alle.

Erik Gjengedal – sokneprest i Velfjord og Tosen
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Ådne Njå
fung. prost

Kirkens mangfoldige enhet

En av de største utfordringene vi står overfor i Den 
norske kirke er hvordan vi skal leve fredelig sammen 
til tross for mangfold og direkte uenighet. Det er 

for tiden ikke bare uenigheter når det gjelder synet på 
ekteskap, men også på andre sentrale spørsmål som 
sakramentsteologi og i det hele tatt hva det vil si å være 
en kristen. Selv om Den norske kirke på papiret er en 
evangelisk-luthersk kirke, er den nok i realiteten mer en 
sammenslutning av ganske forskjellige typer kristendom 
som ikke helt lett kan settes på én formel. 

Mangfoldet innad i Den norske kirke er svært utfordren-
de å leve med, men jeg mener også vi kan se på det som 
en positiv mulighet. For dette sprikende mangfoldet kan 
åpne våre øyne for hva kristen enhet egentlig betyr. En-
het betyr nemlig ikke enighet i ett og alt, men samhold i 
mangfold. Enheten i Gud er de tre personenes fellesskap 
– Fader, Sønn og Ånd. Enheten i skaperverket er samlivet 

i naturens uendelige mangfold. Og enheten i kirken er 
samholdet i det store kirkelige mangfoldet som Ånden 
har skapt gjennom historien. 

Det er for tiden utrolig mange sprikende retninger innad 
i Den norske kirke. Dette er et faktum som vi ikke bør 
fornekte. Mitt håp er likevel at vi kan smøre oss med tål-
modighet og ydmykhet slik at vi likevel kan leve fredelig 
sammen. Målet er ikke at vi skal bli like, men at vi skal gi 
hverandre rom til å leve det trosliv som Gud nå engang 
har gitt oss. Så blir det opp til Gud å bestemme hva som 
skal få vokse og gro. For vi kan så og vanne, men vek-
sten er det bare Gud som kan gi. Må Den hellige ånds 
samfunn være med dere alle. 

					   

Prostens 
 hjørne

Vi har ønsket lenge å feire gudstjenester 
som er tilrettelagt for ungdom. Endelig 
fikk vi dette til. Torsdag 13. februar feiret 
vi den første ungdomsgudstjenesten i 
Brønnøy kirke på mange år. Konfirman-
tene fra Brønnøy, Vevelstad og Velfjord/
Tosen deltok da gudstjenesten inngikk i 
konfirmantopplegget. Men det var også 
en del andre til stede. Så alt i alt var vi 
mange i kirken. 
På en måte var gudstjenesten en vanlig 
messe (nattverdsgudstjeneste), men alle 
messeleddene hadde andre musikalske 
uttrykk enn det vi vanligvis bruker under 
høymessen. Vi hentet blant annet en del 
fra Taize-bevegelsens musikk. Vi hadde 
besøk fra YPP (Young Peace Performers), 
som er en bevegelse under KFUM(K-
global. Det var veldig flott. De var tjue 
ungdommer fra syv land som var her for 
å fortelle om sitt fredsarbeid og motivere 
oss til fredsengasjement, noe de også 
gjorde under denne gudstjenesten. På 
grunn av at så mange var fra utlandet, 
var sangene og også en del av de litur-
giske leddene på engelsk. 
Det var mange lokale krefter som deltok 
under gudstjenesten. Som vanlig var Karl 
Anders Østergård medliturg, og noen av 
konfirmantene var ministranter. Regine 
Stene Berge og Mina Frøshaug spilte et 
flott preludium på tverrfløyte. Hanna 
Engen Steinsholm sang Neil Young – 
melankolsk og svært vakkert. Hun og 

Ungdomsgudstjeneste
Oddbjørn Kvannli var forsangere på de 
engelske gospelsangene – det var supert. 
Ingvild Reitan spilte et flott postludium. 
Geir Allen Reitan var pianist under hele 
gudstjenesten og gjorde en storartet 
innsats – han er en stor ressurs.  
Vi ønsker også i fremtiden å feire 
ungdomsgudstjenester. Om det blir én 

gang hvert semester eller to, er vi ikke 
helt sikre på enda. At messen kan få 
flere uttrykk utover høymessen er flott 
og berikende – ikke minst med tanke 
på å bruke ungdom selv som ressurser 
musikalsk og på andre måter. 
Sogneprest Ådne Njå

Foto: Liv A. Lind
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Den 25. 
mars feirer 

kirken Maria 
budskapsdag, 
altså Jesu 
unnfangelse. 
Evangelisten 
Lukas forteller 
hvordan erke-
engelen Gabriel 
kom til jom-
fru Maria og 
fortalte at hun 
ni måneder se-
nere skulle føde 
Den Høyestes 
Sønn – Guds 
Sønn. Etter 
noen dager går 
Maria av sted 
til sin slektning 
Elisabeth, som 
da var gravid 
med døperen 
Johannes, for å 
fortelle den sto-
re nyheten. Og 
det er nå Lukas 
forteller om en 
hendelse som 
går helt inn i 
sentrum av det 
kristne mennes-
kesyn. Da Ma-
ria gir sin hilsen 
hopper den bitte lille Johannes av 
fryd inni Elisabeths mave. Det tre 
måneder gamle fosteret fryder seg 
over at Herren Jesus er der. Guds 
Sønn er der, og Guds Sønn er blitt 
sant menneske, nettopp unnfanget, 
men likevel fullt ut et menneske. 

Her er vi i sentrum av det kristne 
menneskesyn. Mennesket mottar 
sin fulle menneskelighet allerede 
fra unnfangelsen av. Menneskets 
verdighet hviler ikke i mennesket 
selv, fornuft eller kroppslig form, 
men snarere i Gud. Menneskets 
menneskelighet er dets gudbilled-

lighet, altså dets 
relasjon til Gud. 
Menneskeverdet er 
fullt ut en gave som 
gis hele tiden. Der-
for har de bitte små 
fostrene ikke bare 
menneskeverd. 
De er også tegn, 
ja nærmest ikoner, 
på hva det dypest 
sett er å være sant 
menneske – nemlig 
å leve i mottakelse 
og praktisk talt 
være omsluttet av 
kjærlighet. Når vi 
modnes inn i an-
svar og valg, består 
dette i å gi videre 
det gode vi har fått. 
Dypest sett er vi 
alltid fostre, også 
når vi i det ytre er 
sterke og selvsten-
dige. 
Det tok imidlertid 
en tid før kirken 
erkjente at mennes-
kets menneskelig-
het, eller «sjelen» 
om man vil, blir gitt 

allerede ved unnfangelsen. I Det 
gamle testamentet er det tekster 
som fremhever omsorgen for 
fosteret, og også mange som snak-
ker om at Herren former og ser til 
mennesket i mors liv, slik som i 
Davidsalme 139: «Du virket meg 
i min mors liv. […] Mine ben var 

Da jeg bare var et foster,  
så dine øyne meg

(Davidsalme 139)

Ikonet «The Helper  
in Childbirth»
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ikke skjult for deg da jeg ble formet 
i lønndom, da jeg ble kunstferdig 
formet i jordens dyp. Da jeg bare 
var et foster, så dine øyne meg, og 
i din bok ble de alle oppskrevet 
de dager som ble fastsatt da ikke 
én av dem var kommet.» Samtidig 
er der også tekster som forutsetter 
en forskjell mellom fosteret og det 
fødte mennesket, for eksempel vet 
at det er dødsstraff for å drepe en 
født, men bare en ellers alvorlig 
straff for hendelser som medfører 
fosterfordrivelse. 

I den greske utgaven av den hebra-
iske bibelen (Septuaginta), som 
ble nedfelt 200-100 f.Kr., antydes 
det et skille mellom «uformet» og 
«formet» foster, hvor kun det siste 
fullt ut har menneskeverd. Dette 
preget også de største kirkefedrene 
og middelalderteologene. De 
tenkte seg at Gud ikke gav sjelen 
til mennesket før kroppen til en 
viss grad var formet. Augustin, for 
eksempel, mente at mennesket ble 
besjelet etter 46 dager, men betonte 
samtidig at også det uformede 
foster har svært stor verdi. Luther 
og reformatorene mente derimot 
at menneskets kropp og sjel var en 
uløselig enhet som fullt ut gjorde 
seg gjeldende allerede fra unnfan-
gelsen av. Dette grunnsynet har 
fra 1700-tallet blitt alminnelig lære 
uavhengig av kirkesamfunn. 
Når det tok kirken noen hundreår 
til å finne endelig frem til at men-
neskets menneskelighet ble gitt 
fra unnfangelsen av, henger det 
sammen med både teologiske og 
biologiske forhold. Det tok tid før 
det ble klart at menneskets «sjel» 
overhode ikke kan forstås som en 
«del» av mennesket selv, men sna-
rere som relasjonen til Gud. Og det 
tok vitenskapelig lang tid før det ble 

klart at sæden ikke er «mini-menn» 
og kvinnen ikke «rugekasse», men 
at det er sammensmeltningen av 
mannlig sæd og kvinnelig egg som 
konstituerer det biologiske men-
nesket. Når disse to premissene nå 
imidlertid er avklart, står dette som 
et ufrakommelig og også uendelig 
vakkert dogme: Mennesket er men-
neske, fullt og helt, fra unnfangelsen 
av. 
Barnet i mors liv er som et ikon 
på det sant menneskelige – både 
overfor verden og Gud. Her er det 
langt mer enn bare menneskever-
det i og for seg som står på spill. 
Mange trossannheter speiles i de 
bitte små: 1) Mennesket er, som det 
heter i salmen, «formet i jordens 
dyp», og er som sådan uløselig 
knyttet til «moder jord». 2) Det 
nylig unnfangede foster speiler at 
menneskeverdet fullt ut er gave og 
ikke er begrunnet i noe i oss selv, 
verken fornuft eller kropp. 3) Det 
menneskelige består ikke primært i 
å prestere, men likesom et foster å 
være omsluttet av kjærlighet. 4) Ved 
Ånden blir Jesus «unnfanget» i våre 
hjerter og han «fødes» i kristenli-
vets tjeneste. 5) De som Gud har 
utvalgt, vårt håp er at det gjelder 
alle, er i kirkens mave før de fødes 
på nytt i Ånden. 6) Menneskelivet 
på jorden er som et fullverdig foster 
som først modnes og fullendes 
gjennom døden som en fødsel. 7) 
Også i fullendelsen er vi på et dypt 
plan som fostre som omsluttes av 
Guds moderlige kjærlighet. 
Mennesket i mors liv er den største 
skatt på jorden. Som kristne speiler 
vi oss selv i disse små, og vi skuer 
i dem det vakreste mysterium av 
dem alle; at Guds egen Sønn ble 
unnfanget som sant menneske. 
Derfor fryder vi oss når unnfan-
gelser skjer, likesom Johannes i 

Elisabeths mave frydet seg over 
Jesus. Og det er helt avgjørende 
at de som blir unnfanget, uansett 
hvem det er, skal få motta kjærlig-
het og bli en del av samfunn og 
kirke. Det kan knapt tenkes saker 
som er skjønnere og alvorligere enn 
spørsmålet om barnet i mors liv. 
Man kan mene forskjellig om det 
juridiske rundt abort og reserva-
sjonsrett, men man kan som kristne 
ikke mene noe om dette uten alltid 
å ha klart for seg at vi her snakker 
om mennesker – ja, endog de men-
nesker som tydeligere enn noen 
andre viser oss det sant menneske-
lige. 
Gud velger det som er lite i denne 
verden for å vise at livet og frelsen 
er gaver og ikke vår egen fortje-
neste. Dette blir tydelig nettopp 
i Marias sang da hun besøkte 
Elisabeth: «Min sjel opphøyer 
Herren, og min ånd fryder seg i 
Gud, min frelser. For han har sett 
til sin ringe tjenerinne. Fra nå av 
skal alle slekter prise meg salig, for 
store ting har han gjort mot meg, 
han den mektige; hellige er hans 
navn. Hans miskunn varer fra slekt 
til slekt for dem som frykter ham. 
Han gjorde storverk med sin sterke 
arm; han spredte dem som gikk 
med hovmodstanker, og støtte 
herskere ned fra tronen, men de 
små opphøyet han. Han mettet de 
sultne med gode gaver, men sendte 
de rike tomhendte fra seg. Han tok 
seg av sin tjener Israel så han kom 
i hu sitt løfte til våre fedre og viste 
miskunn mot Abraham og hans ætt 
– til evig tid». Må Ånden virke i oss 
så vi åpner våre hjerter for Gud og 
ethvert menneske som kaller på vår 
omsorg. 

Sogneprest,  
dr. theol. Ådne Njå
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Kirkens Nødhjelp jobber for at flest mulig skal få sjansen til å 
overleve katastrofer. Krigsflyktninger fra Syria er noen av dem 
du støtter ved å delta i fasteaksjonen.  Da står du sammen 
med Wejdan Jarrah i hennes arbeid med å gi syriske flyktnin-
ger håp i en desperat situasjon. Wejdan er spesialist på å møte 
folk som har opplevd grusomme ting:
- Her i Zataari har alt for mange opplevd å se søsken og foreld-
re bli drept på bestialsk vis foran øynene deres. Men hvis jeg 
kan bidra til at de i det minste ser håp om en bedre fremtid, 
har jeg verdens mest meningsfulle jobb, sier 32-åringen som er 
fra byen Ibrid i Jordan, og har master i psykososialt arbeid.  
- Innen mitt fagfelt kaller vi arbeidet vi utfører for psykososial 
førstehjelp. Det er akkurat hva det er; mange har behov for 
nødhjelp også psykisk. Mange hadde trengt individuell hjelp 
videre, men vi har ikke mer kapasitet enn det vi har, sier Wej-
dan. Selv om hun har den rette utdanningen og erfaringen, er 
det virkelig hardt arbeid:
     - Det er klart det går inn på meg. Jeg møter så mange 
skjebner at jeg ofte må jobbe med egne tanker etter lange 
arbeidsdager, og bearbeide for å ruste meg opp til en ny dag i 
leiren, sier hun. 

Godt å gjøre noe
Fasteaksjonen gir en mulighet til at vi i Norge kan gjøre noe 
konkret med alt det vonde vi hører om i nyhetene. Vi kan 
bidra. Hva vi gjør teller for at hjelpen skal nå flest mulig.
     - Noe av det beste med fasteaksjonen, som kommer hvert 
år, er at vi kan gi menigheten en konkret oppgave som respons 
på lidelsen vi ser i verden. Det er sunt for alle aldersgrupper, 

og gjør oss som kirke troverdig. Vi sier ikke bare hvor ille det 
er, men vi gir anledning til å handle, sier Elisabeth Kristiansen 
fra Lørenskog, som har vært prest i Den norske kirke i 18 år, og 
deltatt på like mange aksjoner.   
Pengene vi samler inn til årets aksjon, går som vanlig til hele 
Kirkens Nødhjelps arbeid. Akkurat nå pågår et stort arbeid for 
syriske flyktninger, der de leverer rent vann og trygge sanitære 
forhold, i tillegg til annet nødhjelpsarbeid, i samarbeid med 
kirkelige partnere som blant annet Det Lutherske Verdensfor-
bund.
Men Kirkens Nødhjelp arbeider også med gjenoppbygging og 
klimaforebyggende tiltak på Filippinene. Pengene som samles 
inn i fasteaksjonen, gjør det mulig å handle raskt i katastrofer, 
som etter tyfonen på Filippinene.
Generalsekretær i Kirkens Nødhjelp Anne-Marie Helland 
ønsker å rette en stor takk til alle menigheter landet rundt som 
deltar, alle frivillige som går med bøsse og alle som gir penger: 
- Dere betyr en forskjell, og jeg er stolt og imponert over at så 
mange blir med på denne dugnaden for rettferdighet. Deres 
innsats gjør det mulig for oss å være tilstede i katastrofen, sier 
Helland.

Det er menigheter landet rundt som står for gjennomfø-
ringen av Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. 
Velfjord/Tosen menighet har tradisjonen tro fast-
eaksjon lørdag før selve aksjonsdagen.  5. april møter 
dere derfor konfirmantene og bygdas nye prest med 
bøsser på stand ved/i inngangen på Velfjordsenteret. 
Her byr de på info om aksjonen, godt humør, kaffe/saft 
og noe å bite i! 
Brønnøy menighet arrangerer bøsseaksjon tirsdag 
8.april. Da får alle husstander besøk av konfirmanter, 
foreldre/foresatte eller andre voksne fra menigheten. Vi 
trenger også veldig gjerne noen bøssebærere i reserve. 
Ta kontakt med kirkekontoret eller diakon Gry Netland-
Ebbesen dersom du vil være med, 750 09 550.

Kirkens Nødhjelp  
er der i katastrofen  
– og trenger deg!

Wejdan Jarrah i arbeid i flyktningleiren Zataari i Jordan. 

Kirkens Nødhjelps  
fasteaksjon 6.-8. april
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Jeg har vært med i misjonsarbeid i mange år fordi jeg 
har en tante som har vært misjonær på Madagaskar. 
For fire år siden tok jeg turen dit for å gå i fotsporene 
deres. Jeg ville da ha tak i en ordbok norsk gassisk, 
det fantes ikke. Jeg kjente til 4 misjonærer fra Helge-
land som har vært på Madagaskar. Da jeg jobbet med 
å få tak i stoff om den, økte antallet til 12. En av de 
12 var født på Ormøy utenfor Brønnøysund. Hun het 
Ellen Sofie Bertelsen Aas. Hun var først gift med Elling 
Bertelsen, senere med Reinert Aas.
Boka omfatter 12 misjonærer hvorav en kommer 
fra Steigen, Peder Eilert Nilsen Lund og noen kjente 
gassiske salmer av misjonærene. Disse har også noter. 
Videre har jeg tatt med kjente steder på Madagaskar 
og til slutt en ordbok bygd på Johannes Johnsons gra-
matikk. Han har laget en bok med tematisk oppbygd 
ordbok. Han tar for seg ord som har med mennesket 
å gjøre. Slekt, kroppen, inventar i ulike rom osv. 
Staten, religion, kunst, skoler osv. Jeg blir stolt over 
å være fra Helgeland når jeg vet hva misjonærene 
gjorde på Madagasklar.
De bygde skoler til til blinde, døve og hjem for 
spedalske. Når en vet at disse folkene ble utstøtt 
av sine egne må¨det ha gitt dem håp for fremtiden. 
Misjonærene løftet fram deres menneskeverd. Vi vet 
at gasserne satte spebarn ut i skogen dersom de var 
spedalsk, blind, eller fødd på en feil dag. ”Feil dag” 
var det medisinmannen som avgjorde.
Var du tvilling skulle en av den settes i skogen. Det 
var ensbetydende med for å dø.

Madagaskar 
misjonærer fra  
Helgeland

Gasserne har det en kaller ”Likvendingsfest”. Når en 
av de gamle har ligget i graven en stund, ble de tatt ut 
av graven og det ble holdt likvendingsfest. Dersom de 
som har festen ikke kan betale for musikken, blir ett av 
barnene solgt som slave. Dette var det misjonærene 
syntes var galt og fikk gitt de syke et annet liv. De blinde 
fikk lære å bruke spaden slik at det kunne hjeløpe til i 
åkeren. På Loharano blindeskole fikk de egne bøker i 
skolefag på blindeskrift på gassisk. Spedalsle på Manga-
rano. Det var i mange år revet opp bandasjer av gamle 
laken og dynetrekk. Disse ble sendt til Madagaskar med 
båt fra Mo i Rana til Stavanger og ut til Madagaskar. 
Omtale og bilder av dette finnes i boka. 
Boka vil bli trykket etter Påske. Jeg skal til Madagaskar 
i årets påske. Boka blir på ca 400 i B5 format. Hvor 
mange bøker som blir trykket vet jeg ikke. regner det 
blir fra 200 bøker. Det kommer an på hvor mange som 
vil kjøpe boka. Inntekten av boka vil gå til et prosjekt 
på Madagaskar. Dersom noen er inerressert i boka er 
det bare å ta kontakt med meg. Franskmenn som kom 
til Madagaskar som kolonimakt skulle lære gasserne 
fransk, misjonærene kom dit og lærte seg gassisk. Det 
gjorde at vi normann har så godt rykte der.
Hans Fredrik Bøen tlf 90411492

Vevelstad menighet gjennomfører dør-til-
dør aksjon onsdag 9. april ved konfirmantene 
og foreldre/foresatte i menigheten.
Ta godt i mot alle våre bøssebærere, og la de 
oppleve det som en glede og et privilegium å 
få engasjere seg for en mer rettferdig verden – 
uansett beløp du måtte kunne avse :o)

 Pengene som samles inn går til Kirkens Nødhjelps 
arbeid over hele verden. 
Støtt aksjonen direkte ved å:
Benytte kontonummer 1594 22 87493
Sende GAVE på sms til 2468 (200 kroner)
Ringe givertelefon 820 44 088 (200 kroner)
For 200 kroner  
kan du gi et menneske sikker tilgang 
til rent vann!

Konfirmanter fra Vevelstad er klare til aksjon.
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Vi har startet opp igjen med søndagskole for alle som er 4-år 
gammel og oppover. Alle møter opp til gudstjenesten, og rett 
før tekstlesningene følger barna søndagskole-læreren ned til 
kirkestua der de blant annet skal bli kjent med bibelfortellinger, 
synge enkle kristne sanger og lære Fadervår. 
Og selvsagt får alle hvert sitt velkjente søndagskole-oppmøte-
kort med klistremerker.

Så møtes vi alle igjen til nattverden i kirken. 
I første omgang vil det bli søndagskole ca en gang i måneden, 
og det vil bli annonsert på butikken i Vevelstad de søndagene 
det skal være. 
Ta eventuelt kontakt med kirkekontoret på 750 37 324.  
Alle barn som vi lære om den kristne tro  
er hjertelig velkommen! 

Vevelstad sokn� Vevelstad sokn

Det var til stor glede for mange at vi 
igjen feiret skolegudstjeneste i Vevel-
stad kirke. Å ha kjennskap til vår kristne 
kulturarv innebefatter både å ha faglig 
kunnskap om og erfaring av det som 
skjer i en gudstjeneste. Det er ikke lenger 
noe selvfølge å ha skolegudstjeneste i en 
tid der det er motstridende meninger om 
dette. Nettopp derfor ble gudstjenesten 
lagt til siste delen av skoledagen for å gi 

foreldre og elever/barn frihet til eventuelt 
fritak. 
Barnehagen og de yngste klassene i 
skolen hadde fått i oppdrag å lage engler 
som vi kunne pynte kirkerommet med, 
og de kom med de aller skjønneste en-
gler! Det var engler med blonder og fjær, 
glitter og farger, og de ble hengt opp på 
tvers av kirkeskipet og danset i beve-
gelse til «Ære være Gud i det høyeste». 

I tillegg var årets konfirmantelever med 
som ministranter, og var til stor hjelp for 
å gjøre gudstjenesten høytidelig og fin. 
Takket være Johanne Kristiansen sin store 
innsats ble det kakao og boller rett etter 
gudstjenesten på kirkestua til alles store 
glede! Vi bukker og neier med en stor 
takk til henne.

Julehøytids-gudstjeneste for skoler  
og barnehager i Vevelstad

Søndagskole i Vevelstad
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Vevelstad sokn� Vevelstad sokn

Dette var andre søndag i advent. 
Dette var en av de få snødagene vi 
har fått i vinter. Det var en søndag 
med fin førjulsstemning.
Barnekoret på Vevelstad tok turen 
over fjorden med sin leder Michelle 
Heere. Vi hadde tilmålt tid til å av-
vikle lysmessa mellom to ferger.
Barna fra barnehagen og skolen på 
Visthus oppvekstsenter deltok med 
et lysopptrinn
Det var stinn brakke i kapellet. 52 
personer stuet seg sammen i kapel-
let med 50 stoler og i bygda med 
knapt 50 faste beboere. 
Stemningen var god. Kaffe og kaker, 
boller og saft ble også fortært i 
kapellrommet. 
Lysmesse på Visthus bør bli en 
tradisjon.
Tekst/Foto: Åse Bøe Saltbones

LYSMESSE PÅ VISTHUS

Barnekoret på Vevelstad. Tre barn fra skolen og tre barn fra barnehagen på Visthus oppvekstsenter
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Første søndag i advent med  gudstje-
neste og tenning av det første lyset i 
adventsstaken og med deltagelse av kor 
i Nøstvik kirke har vært en lang tradisjon 
i Velfjord. Men denne gangen opplevde 
vi noe nytt. Tidligere ble det delt ut en 
bibelsk bok gave til  4 åringene og 11 
åringene i en høsttakke gudstjeneste 
som en del av trosopplæringen i Vel-
fjord. Nå delte vikarprest Kristina ut en 
bok til både 4, 6 og 12 årigene,  hver for 
sitt alderstrinn, og det til alle samtidig. 
Jeg hørte en gutt som sa «Det var artig!!» 
, da han kom tilbake til benken, stolt 
med den nye boken sin i hånda. Det er 
veldig gledelig når unger får en slik fin 
opplevelse i kirken. Kristina ga oss en 
veldig fin og barnevennlig gudstjeneste, 
hun er fantastisk til å inkludere unger og 
konfirmantene i gudstjenesten. 

Velfjord/Tosen sokn� Velfjord/Tosen sokn

Første søndag i advent ...

Søndag 5.januar arrangerte Velfjord 
menighetsråd juletrefest på Gimle. 
Menighetsrådets medlemmer hadde 
smurt snitter og bakt mange flotte 
kaker. Et nydelig langbord var dekket, 
juletreet var ferdigpyntet og en haug 
med gevinster lå fint innpakket på et 
annet bord. 
Det ble ei riktig trivelig stund med 
flott musikk og sang av organist Sve-
toslav Argirov, andakt ved prestevikar 
Erna Rodahl, gang rundt juletreet og 
loddsalg til inntekt for menighetens 
arbeid.

døpte gutter & Jenter

Ingen døpte

Ektevigde

Ingen  ektevidde

Døde menn

12.12. Ole Ansgar Nerås
13.12. Johan Nicolaus Drevland
21.02. Albert Mindor Andersen
22.02. Gunnar Flønes

Døde kvinner

03.01. Bjørg Bekkevold
24.02. Lilly Johanne Opsjøn

Slekters gang i Velfjord/Tosen

Velfjord menighetsråds juletrefest

 Velfjord og Tosen Menighetsråd Gerlinde Denecke
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Brønnøy sokn� Brønnøy sokn

Brønnøyspeiderne har  fra 95 hatt et 
internasjonalt samarbeid, først med  
Danmark og Sverige, fra 2002 med Sri 
lanka og de siste årene med Russland og 
nå også med Polen og Afrika(Burundi)
Til jul i år fikk vi kanskje den største jule-
gaven som ble gitt noen i Brønnøysund. 
LNU(Landsrådet for barne og ungdoms 
arbeid) bevilget oss 490.000 kroner til 
et utvekslingsprosjekt mellom oss her i 
Nordland og våre samarbeids grupper i 
Sri lanka.
Denne utvekslingen vil vi her i Brønnøy-
sund få glede av på denne tiden neste år. 
Det som skjer er at 2 ungdommer herfra 
skal jobbe sammen med en Singaleser 
og en Tamil fra Sri Lanka. De starter til 
høsten og skal første halvår være i Sri 
Lanka alle 4, og så kommer alle 4 til 
Brønnøysund  etter jul neste år.
Både her i Brønnøysund og i Sri Lanka 
skal de være med i speiderarbeid og 
menighets arbeid, bla her hos oss skal 
de være med i konfirmant arbeidet. 
Hoved overskriften over jobben deres 
er speiderlovens paragraf nr. 10: «arbeid 
for fred og forståelse mellom mennes-
ker», men under denne paraplyen ligger 
økt forståelse for hverandres kulturer, 
menneskesyn, kvinne syn, kunnskap og 
krigen som har vært i Sri lanka.
I tillegg blir det fokus på arbeid i samar-

beid med funksjonshemmede, i Sri 
Lanka med dagsenteret og venn-
skaps speidergruppa Meth Mehira 
og her i Brønnøysund sammen med 
de  Makalause speiderne.
Vi gleder oss enormt til dette pro-
sjektet som vi tror vil få stor betyd-
ning både her i Brønnøysund og i Sri 
Lanka.
I Sri Lanka har vi også de siste årene 
vært med og finansiert en leirplass 
hvor det vil bli holdt leirer både med 
og uten oss, og hvor tamilske og 
singalesiske speidere kan være på 
leir sammen (de er egentlig fortsatt i 
mange sammen henger fiender)
Neste tur for Brønnøyspeidere  til 
Sri Lanka er nå i oktober, da skal 3 
ledere 4 ungdommer og en funk-

sjonshemmet speider til Sri Lanka. I 
vinterferien 2015 reiser en ny gruppe 
også av sted.
Til sommeren er det landsleir i Asker, 
der skal 8000 speidere møtes, vi skal av 
sted med alle fra 6. klasse og oppover 
inkl. de Makalause som skal synge for 
alle 8000. Til leiren har vi invitert vår 
nyeste vennskaps gruppe, som er en 
Polsk gruppe fra byen som Sømna har 
som vennskaps by. De kommer ca. 15 
stk. . I tillegg har vi også sammen med 
oss en familie fra Sri Lanka på 3, som 
ikke fikk visum i tide til vennskapsleiren 
vår nå sommeren 2013, og vi har med 
oss en speiderleder fra Burundi som 
heller ikke fikk visum til vennskapsleiren 
i 2013. Vi satser på at vi klarer å få til 
visumsøknadene denne gang, selv om vi 
sist møtte utrolig arroganse og uforstand 
fra den Norske ambassaden i Uganda og 
Canada samt UDI i fjor.
Til leiren har vi i tillegg sagt at speidere 
fra Sømna og Vega kan få være med oss, 
med eller uten egne ledere, så vi kan bli 
en fargerik og stor forsamling på leiren.
Vi fortsetter ellers samarbeidet med 
Danmark (Christianfeldt) og med Sverige 
(Svenstadvik) og vi er i full gang med å 
planlegge leir i Naryan mar i Russland 
sommeren 2015.
Sommeren 2015 er det i tillegg 5 av ung-

Brønnøyspeidernes internasjonale samarbeid
dommene våre som er så heldige at de 
skal til Japan på verdens Jamboree.
Til leiren i Russland vil vi med stor sann-
synlighet klare å få midler fra Barents se-
kretariatet, til mange av de andre turene 
dekkes utgifter fra Brønnøyspeidernes 
vedproduksjon, av loppemarked midler, 
av Ruth og Einar Nielsens stiftelse som 
vi er så heldige å kunne søke om midler 
fra, samt andre fond og stiftelser ol som 
vi søker midler fra. Vi ønsker at det 
på alle turene skal være mulig å delta 
uavhengig av familien eller speiderens 
økonomi.
Pr. i dag har vi mange flotte speidere 
fra 6 klasse og oppover som kan søke 
om å få være med rundt i verden og 
få speidervenner, men for første gang i 
vår nesten 30 årige historie har vi for få 
yngre speidere. Det bekymrer oss, da vi 
ønsker å videreføre vennskapene med 
alle våre speidervenner i fremtiden og 
ønsker å gi nye speidere opplevelser 
som er veldig annerledes enn det å reise 
som turist i inn og utland.
Kirsten Østergård
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Brønnøy sokn� Brønnøy sokn

KodeB

Døpte gutter

24.11. Gabriel Torjussen Hansen
15.12. Håkon Utvik Nicolaisen
15.12. Oscar Andrés Nøstvik
29.12. Storm Aleksander Starheim 

Johnsen
29.12. Sander Hårsvær
02.02. Elling Hauan-Hårsvær
09.02. Torbjørn Leander Warholm

Døpte jenter

10.11. Emeli Pedersen Solrud
29.12. Alina Sletholdt
29.12. Ella Katrine Flore
12.01. Trude Celin Warholm
19.01. Irma Emelie Larsen Stene
19.01. Andrea Kristin Bjøru Moen

19.01. Inez Widding-Kjørsvik
26.01. Heidi Marie Johansen Pedersen
02.02. Ronja Risholm-Mikalsen
09.02. Josefine Henie Lund

Slekters gang
18.02. William Lading Johansen
22.02. Rolf Steinar Christensen
22.02. Knut Jarle Tilrem
22.02. Johan Hilmar Kvitting

Døde kvinner

10.12. Solbjørg Marie Karlsen
03.01. Kristin Frøydis Didriksen  

	 Møller
04.01. Peggy Kapstø Mory
10.01. Gunda Eid
12.01. Haldis Mørk
22.02. Dagmar Leonora Rødli
23.02. Inger Nikoline Berg
            

For tredje år på rad gjennomførte Brønn-
øy menighet Kode B, som er et bredde-
tiltak innen menighetens trosopplæring, 
rettet mot 11-12-åringer. I år lærte Kode 

Døde menn

05.10. Bjørn Evall Steinmo
19.11. Asbjørn Johannes Johansen
30.11. Torbjørn Strømhaug
12.12. Hans Kristian Ormøy
21.12. Jens Laumann
08.01. Reidar Kristian Hermannsen
15.02. Jarle Rodahl

Ekteviede

22.02. Glecyl Quijada Garay og 
Jostein Lande

B-gjengen å hilse både på gresk 
og hebraisk, skrive den aller første 
setningen i Bibelen på hebraisk, bake 
usyret brød og synge og danse Kode 
B sangen. Sangen og dansen viste de 
fram i gudstjenesten i Brønnøy kirke, 
23. januar. Alle som var med på 
Kode B, fikk «Størst av alt»-T-skjorter 
og kan være miniledere i menigheten 
fra nå. 
Erna Rodahl 

Trosopplæringsmedarbeider

Kode B 2: Her åpner 
Mariell Kode B kista vår.

Kode B: I kista 
fant vi et brev og 
en over 100 år 
gammel Bibel.

Mariell Roda, Mia, Sanna, Ingvild og 
Solveig Alexandra synger Kode B sangen 
og viser oss Kode B dansen.
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Brønnøy sokn� Brønnøy sokn

Vi søker flere frivillige medarbeidere innen 
menighetens trosopplæring. 
De fleste tiltakene vi arrangerer, foregår en 
gang i året, derfor er det mulig å kunne være 
med på «et tiltak en gang i året». 
Eksempler på personer som er med på «et 
tiltak en gang i året», er Einar Jan Gabrielsen, 
Magdalena Burgin Borch og Ingvild Reitan. 
Einar Jan lager «palmegrener» som 6-åringene 
bærer fram under gudstjenesten palmesøn-
dag, hvert eneste år. Magdalena og Ingvild 
deltar som frivillige på Adventsverksted hvert 
år. De lager stjerner, hjerter og engler og 
hjelper både barn og voksne å lage dette. 
Uten deres hjelp, hadde det vært umulig å 
gjennomføre tiltaket. Jeg tok meg en prat 
med Magdalena og Ingvild, og spurte først 
Magdalena hvorfor hun er med som frivil-
lig. Hun forteller at det er gøy å være med 
fordi det er god stemning, både ungene og 
foreldrene er forventningsfulle til det som skal 
skje og at en ting klarer man godt å være med 
på. Magdalena liker å holde på tradisjoner. 
Noen er gamle, men så kan en også lage seg 
nye. Å være med på adventsverksted er nå 
blitt en ny tradisjon for henne som hun gleder 
seg til, sier hun. Magdalena har vært med alle 
tre årene vi har arrangert adventsverksted, 
og vil fortsatt være med. Ingvild Reitan var 

med som frivillig medarbeider for første gang 
i fjor. Hun laget nydelige engler sammen med 
ungene og hun har lovt å være med i år også. 
Ingvild forteller at hun hadde meldt seg på 
MILK-kurs, men det ble avlyst og derfor sa 
hun ja til å være med som frivillig på Advents-
verksted. Ingvild valgte Adventsverksted som 
det tiltaket hun ønsket å jobbe med fordi hun 
har eget hobbyverksted hjemme og synes det 
er morsomt å holde på med den type hobby-
ting. Dessuten liker hun å jobbe med unger.
Eksempel på tiltak hvor behovet for frivillig 
hjelp er størst:
«Tårnagenthelg», for 8- åringer.
«Lys våken», for 11- åringer.
«Kode B», for 12- åringer
Oppgavene varierer, fra matlaging til å være 
nattevakt eller gjøre oppgaver sammen med 
barna.
Synes du dette høres spennende ut og kan 
tenke deg å være med på «et tiltak en gang i 
året», ta gjerne kontakt med undertegnede på 
e-post eller mobil. 
Erna Rodahl

Trosopplæringsmedarbeider, 
e-post: ernarodahl@gmail.com 
mobil: 919 94 195

«Et tiltak en gang i året»

Vi håper, og ønsker, å vise at engasje-
ment i ulike deler av menighetsarbei-
det fortsatt kan være en spennende 
og givende arena å utfolde seg på! 
Folkekirka er i stor grad avhengig av 
frivillig engasjement fra medlemmer 
for å kunne ivareta ulike tjenester og 
aktiviteter vi ønsker skal være en del 
av arbeidet vårt. Ulike omsorgsopp-
gaver (diakoni) og oppgaver knyttet til 
trosopplæring gir mange muligheter for 
å bidra, - for folk i alle aldre :o)
Som Erna Rodal skriver, ville det være 
flott med flere som engasjerte seg i 
«et tiltak i året». Andre tiltak som for 
eksempel Trille-Tralle-Treff (babysang) 
og Søndagsskolen er kontinuerlige 
tiltak gjennom året, men heller ikke her 
behøver det å bety at en binder seg 
opp mange ganger likevel. All innsats er 
uvurderlig og ønskes varmt velkommen 
fra menighetenes side!
Skulle du ha lyst til å bli bedre kjent 
med hva som foregår og hva du evet. 
kan bidra med, setter vi av tid til en prat 

med deg. Alle som bidrar  
frivillig i barne- og ungdomsarbeid 
(i et visst omfang) må vise  
oppdatert barneomsorgsattest.
Eksempler på oppgaver innen  
diakoni kan være:
- Medhjelper på Trille-Tralle-Treff  
(forberede lokalet, lage lunsj, leke  
og prate med barna og de voksne  
eller rydde/vaske opp)
- Søndagsskole (ha ansvar for hele  
eller deler av samlingen,  
sang/musikk, rydde el. a.)
- Kirkekaffe (sørge for «noe enkelt  
å bite i», stelle til/rydde i kirka)
- Kirkens Nødhjelps Fasteaksjon  
(praktiske forberedelser, gå  
med bøsse og/eller annet)
Kontaktinformasjon:
Diakon Gry Netland-Ebbesen 

750 09 550 / 476 34 572,  
gry.n.ebbesen@bronnoykirke.no

Frivillig medarbeider…
i Brønnøy, Velfjord og Tosen menigheter?

Astri Haraldsvik er frivillig medhjelper på Trille-
Tralle-Treff og synes dette er trivelig og artig. Hun 
liker seg sammen med barn, og spesielt små barn. 
Videre er hun glad i å synge og liker godt både 
viser/sanger og regler. Slik er dette engasjementet 
midt i blinken for henne!
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Felles	 AnnonseR� Felles

- DESIGN
- REKLAME
- TRYKK

WWW.RONNES.NO
Tlf: 75 17 53 00

Følg med på internett www.bronnoy.kirken.no og www.velfjord.no/kirken

Vi samler inn ting til nytt loppemarked og 
auksjon neste høst. Har du noe du kan tenke 

deg å gi bort, kan du samtidig støtte det lokale 
speiderarbeidet (Nb: ikke klær) 

Vi selger ved. Kr 75,- utkjørt. 

For avtale om levering/henting, ring 
kontaktperson for Brønnøyspeiderne 

Knut-Ove Lønsetteig 958 47 458

I Vevelstad Kommune finner du 
Handelsstedet Forvik og 

Verdens Nordligste Kaffebrenneri 
Vi leverer og brenner fersk spesialkaffe, 
og lager gjerne en egen blend for deg,  

eller ditt firma. Ta kontakt for tilbud.

Handelsstedet Forvik
- Anno 1792 -

Postboks 16, 8976 Vevelstad
Tlf +47 984 84 000 · e-post: arnt@avec.as

Facebook: Handelsstedet Forvik AS

Kaffebar · Restaurant · Overnatting

Blomster til enhver anledning!

Autorisert Elektroentreprenør

Sømnaveien 95, 8900 Brønnøysund
Telefon: 97 72 27 35
Epost: post@br-el.no

www.helgelandlibris.no
Storgt. 32 - Tlf. 75 01 84 20

8900 Brønnøysund

Ellens butikk
Håndarbeidshuset

Spesialforretning innen garn og tekstil
Storgata 30 - MEIERISENTERET - Brønnøysund

www.ellensbutikk.no - Tlf. : 970 05 625
Åpent: kl. 10–17 (15)
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	 Gerd S. Gabrielsen
Adr: Brønnøy kirkekontor
Menighetsbladets kontonr. 
	 4516 15 66911
Utforming/trykk: 
	 Prinfo Rønnes, Mosjøen 
	 75 17 53 00

Brønnøy kirkekontor 
	 Storgt 10 - 8900 Brønnøysund 
	 Telefon 75 00 95 50 
	 Fax: 75 00 95 59 
	 Postboks 92,  
	 8901 Brønnøysund 
	 e-post: post@bronnoykirke.no
	 Vanligvis åpent: 
	 mandag –fredag kl 0900-1500
	 Ekspedisjonstid 
	 mandag-fredag kl 10.00-12.00 
	 - ellers etter avtale
	 Brønnøy kirke/ kontor for  
	 organist: tlf 75 02 10 55

Brønnøy sogn: 
	 Adr: Brønnøy kirkekontor 
	 www.bronnoy.kirken.no
Ansatte: 
	 Sogneprest: 
	 Ådne Njå 
 	 41 46 42 90
	 Daglig leder/kirketjener: 
	 Gerd Skille Gabrielsen 
	 Tlf. 75 02 66 76
	 Organist: Oddmund Schanche 
	 75 02 24 51 / 414 15 413
	 Diakon Gry Netland-Ebbesen
	 Trosopplæringsmedarbeider 
	 Erna Rodahl
	 Kirketjener: Astri Åsa Haraldsvik 
	 tlf 99 09 79 93
Brønnøy menighetsråd. 
	 Leder: Borghild Rodal
Brønnøy menighets givertjeneste 
	 Postboks 92, 8901 Brønnøysund
Bankgiro 8921.09.91477
Brønnøy sogn kirkemusikk 
	 Postboks 92, 8901 Brønnøysund 
	 4516.17.474.52

Velfjord og Tosen sokn 
	 www.velfjord.no/kirken
Sogneprest: Erik Gjengedal 
	 75 02 41 42 / 480 49 501
Organist: Svetoslav Argirov 
	 75 03 73 70 / 994 05 315
Kirketjener: Odd-Arne Flatås 
	 Tlf. 950 57 213
Leder Velfjord menighetsråd: 
	 Gerlinde Denecke

Brønnøy kirkelige fellesråd 
(Brønnøy og Velfjord/Tosen sogn) 
Adr: Brønnøy kirkekontor
Leder av fellesrådet: 
	 Oddmund Johansen.
Kirkeverge:  
	 Jan Edgar Kristiansen 
	 97 87 46 46

Sør-Helgeland prosti 
	 Adr: Brønnøy kirkekontor
Prost: Vakant 
Fung. Prost: Ådne Njå 
	 Tlf. 414 64 290
Sekretær: Anne-Elise Krokvik

Vevelstad sokn 
	 Adresse: Kirkekontoret, 
	 8976 Vevelstad 
	 Tlf  kirkekontoret: 75 03 73 24 
	 Faks kirkekontoret: 75 03 73 34
Sokneprest: Kristina Koskevica 
	 99 22 96 88
	 E-post: kristina.koskevica@
	 bonnoykirke.no
Kirkeverge: Jan Edgar Kristiansen 
	 Mobil: 97 87 46 46
	 E-post: jan.kristiansen@
	 bronnoykirke.no
Organist: Svetoslav Argirov 
	 Adresse: Kirkekontoret, 
	 8976 Vevelstad 
	 Tlf privat: 75 03 73 70 - 
	 Mobil: 994 05 315
Kirketjener: Heidi Eivindsen
	 Mobil: 48 07 83 47
Vevelstad kirkekontor  
	 Tlf: 75 03 73 40
Leder Vevelstad menighetsråd: 
	 Margit Bønå

Kirkeblad for Brønnøy, Velfjord/Tosen og Vevelstad menigheter

Havnesenteret - Brønnøysund

Her har vi plass til din annonse:
Ta kontakt med:

Gerd Gabrielsen: 75 00 95 50
epost: post@bronnoykirke.no



 

Returadresse
Brønnøy Kirkekontor
Postboks 92
8901 Brønnøysund

Gudstjenester i  
Brønnøy  
menighet
Palmesøndag 13.4.	  

	Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
Skjærtorsdag 17.4.	  

Brønnøy kirke kl 18.00 Skjærtorsdagsmesse
Langfredag 18.4.  

Korsvandring fra Schellstasjonen  
	til Brønnøy kirke kl 17.00

	 Langfredagsgudstjeneste i Brønnøy kirke 
	kl 18.00

Påskedag 20.4.	 
Høytidsgudstjeneste i Brønnøy kirke kl 11.00 

2. påskedag, 21.4.  
Høytidsgudstjeneste i Brønnøy kirke kl 13.00

27.04.	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
30.04.	 Brønnøy kirke kl 19.00 Overhørings- 

gudstjeneste Salhuskonfirmantene
04.05.	 Konfirmasjonsgudstjenester i Brønnøy kirke 

kl 11.00 og kl 13.00
07.05.	 Brønnøy kirke kl 19.00 Overhørings- 

gudstjeneste, BBU konfirmantene
11.05.	 Brønnøy kirke kl 11.00 og kl 13.00  

Konfirmasjonsgudstjenester
17.05.	 Gudstjeneste i Brønnøy kirke,  

se øvrig 17. mai program
18.05.	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
25.05.	 ingen gudstjeneste
29.05. Kristi himmelfartsdag 

Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
01.06. 	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
08.06. Pinsedag Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
09.06. 2. pinsedag.  

Prostigudstjeneste på Tilrem kl 17.00

Gudstjenester i  
Vevelstad  
menighet
Palmesøndag 13.04.  

Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse
Langfredag 18.04. Langfredagsgudstjeneste  

i Vevelstad kirke kl 10.30
20.04. Påskedag  

Høytidsgudstjeneste i Vevelstad kirke kl 10.30
11.05. 	 Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse
17.05. 	 Vevelstad kirke kl 10.00 Gudstjeneste
25.05. 	 Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse
29.05. 	 Vevelstad kirke kl 18.00 Kveldsbønn
06.06. 	 Vevelstad kirke kl 19.30  

Overhøringsgudstjeneste
08.05. Pinsedag Konfirmasjonsgudstjeneste  

i Vevelstad kirke kl 10.30

Gudstjenester i  
Velfjord/Tosen  
menighet
13.04.	 Velfjord kirke kl 16.00 Høymesse
18.04.	 Velfjord aldershjemkl 16.00  

Langfredagsgudstjeneste
20.04. Påskedag 

Velfjord kirke  kl 16.00 Høytidsgudstjeneste 
27.04.	 Velfjord kirke kl 16.00 Høymesse
11.05.	 Velfjord kirke kl 16.00 Høymesse
17.05.	 Velfjord kirke Gudstjeneste.  

Se nærmere i  17. mai program
25.05.	 Homla kl 16.00 Gudstjeneste.  

Speidere deltar
29.05. Kristi himmelfartsdag.  

Tosen kapell kl 11.00  
Overhøringsgudstjeneste

08.06. Pinsedag.  
Velfjord kirke kl 11.00  
Konfirmasjonsgudstjeneste
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Det kan bli endringer underveis. Følg med i lokalavisa eller på internett www.bronnoy.kirken.no og www.velfjord.no/kirken

Velkommen 
  til kirke!


